
Síntese 
18 de setembro de 2015

1

Diário Oficial da União - Nº 179 - Seção 2 - pág. 50 Diário Oficial da União - Nº 179 - Seção 3 - pág. 131

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR
SECRETARIA

PORTARIA No- 479, DE 17 DE SETEMBRO DE 2015

 O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA, no uso da competência que 
lhe foi atribuída pela Portaria PGJM nº 290/2013 e considerando o contido no 
processo nº 08160.016196/2015-18, resolve: 

 Declarar vago, a partir de 24/8/2015, um cargo de Técnico do MPU/
Saúde/Enfermagem, código TMPU, Classe C, Padrão TMPU-C9, ocupado pelo 
servidor SIDNEI LOPES DE OLIVEIRA, matrícula nº 1032-4, com fundamento 
nos artigos 33, I, e 34 da Lei n° 8.112/ 1990.

JAIME DE CASSIO MIRANDA

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Convênio celebrado entre o Ministério Público Militar e a Universidade 
Católica de Pernambuco. Objeto: Estágio de estudantes de nível superior. Vigência: 
09/09/2015 a 08/09/2018, podendo ser prorrogado por igual período. Assinam: 
Jaime de Cassio Miranda, Diretor-Geral, pelo MPM e Pedro Rubens Ferreira 
Oliveira, Reitor, pela UNICAP.

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO Nº 35/2015

O Coordenador de Licitações do Ministério Público Militar/MPM torna público 
o resultado de julgamento da licitação supracitada, referente ao processo nº 
08160.007005/2015. Empresa vencedora: ELEVADORES TONUS DO BRASIL 
LTDA., com o valor total anual de R$ 23.999,88.

CARLOS ALBERTO DE SOUSA LIMA

(SIDEC - 17/09/2015) 200008-00001-2015NE000037


